[bookmark: _GoBack]Приложение №3
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ЭКОНОМИКИ И СЕРВИСА»
(ВГУЭС)

ПРИКАЗ

	«____»  ______  20____ г.
	                                               №  ______

г. Владивосток

О почасовой оплате педагогической работы

В соответствии с Положением об оплате труда работников ВГУЭС
приказываю:
1. В ______ (месяце) 20__ года произвести почасовую оплату педагогической работы за проведение учебных занятий следующим преподавателям:

	№
	Таб №
	ФИО работника
	Должность
	Ставка почасовой оплаты, руб.
	Кол-во часов
	Размер оплаты, руб.

	1

	2

	3

	…

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Квашнину А.А.

Основание: заявление о почасовой оплате педагогической работы

Проректор по УВНИР                                                                                   С.Ю. Голиков